Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
XXVIII Decembris MCMIII, Pontificatus Nostri anno primo. 

L f& S 
A. CARD. MACCHI 

Indulgentiae conceduntur in festo S. Francisci Assisiensis. 

PIUS PP. X 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Suffragiis votisque annuentes Ministri Generalis Ordinis 
Fratrum Minorum, quo festum Sancti Francisci Assisiensis ube-
riori cum spirituali emolumento, in universo terrarum orbe 
agatur, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli 
App. eius auctoritate confisi, omnibus et singulis ex utroque 
sexu Christifidelibus, vere poenitentibus et confessis ac S. Com
munione refectis, qui quamlibet ubique terrarum Ecclesiam 
sive publicum Sacellum die festo Sancti Francisci Assisiensis 
vel uno ex septem diebus continuis immediate subsequentibus, 
cuiusque fidelium arbitrio eligendo visitaverint ac pro Christia
norum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccato-
torum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione ibi ad 
Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum suo
rum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino 
concedimus. Insuper dictis fidelibus, corde saltem contritis, 
quoties similiter in qualibet Ecclesia, sive publico Oratorio vel 
novemdialibus supplicationibus, vel piis per mensem exercitiis 
in S. Francisci honorem celebrandis adfuerint, in forma Eccle
siae solita de numero poenalium dierum trecentos expungimus. 
Tandem largimur fidelibus iisdem, si malint, liceat plenaria ac 
partialibus hisce indulgentiis functorum vita labes poenasque 
expiare. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesenti-
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Indulgentia largitur recitantibus quamdam temperantiae oblationem. 

PIUS PP. X 

Ad perpetuam rei memoriam. 

Cum, sicuti ad Nos retulit dilectus filius Iosephus Blasius 
Senden, Sacerdos, in dioecesi Leodiensi, pia, suffragante Episco
po, temperantiae societas instituta reperiatur, cuius socii absti
nentiam ab excessibus ebrietatis inter fideles provehere stu
dent, potissimum quotidiana recitatione piae oblationis seu de
precationis, qua salutarem ipsam abstinentiam pollicentur; Nos, 
ut exercitatio tam fugifera cum uberiori spirituali emolumento 
evadat, de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis 
ex utroque sexu fidelibus, ubique terrarum degentibus, qui quo-

bus perpetuo valituris. Sed praecipimus ut praesentium Litte
rarum authenticum exemplar transmittatur ad Congregationem 
Sacris Sanctorum Reliquiis Indulgentiisque praepositae!, alio
quin praesentes nullae sint; utque praesentium Litterarum 
transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius no
tarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica di
gnitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, 
quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel 
ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
XXVIII Februarii MCMIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

L. & S. 
Pro Dno CARD. MACCHI 

NICOLAUS MARINI, Substitutus. 

Praesentium Litterarum authenticum exemplar transmis
sum fuit ad hanc S. Congregationem Indulgentiis Sacrisque 
Reliquiis praepositam. In quorum fidem etc. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 11 Martii 1904. 

L. « S. 
IOSEPHUS M. Can. COSELLI, Substitutus. 
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vis anni die, contrito saltem corde, quocumque idiomate, dum
modo versio sit fidelis, piam oblationem, quae iuxta exemplar 
quod a Sacrorum Rituum Congregatione probatum et latina 
lingua inscriptum in Tabulario Secretariae Nostrae Brevium 
asservari iussimus, verbis incipit « Deus Poter meus » et desinit 
in haec verba « ad gloriam tuam immolat in altari. Amen » (1), 
devote recitent, in forma Ecclesiae consueta de numero poena
lium dierum trecentos expungimus. Largimur insuper fidelibus 
iisdem, si malint, liceat partiali supradicta indulgentia functo
rum vita labes poenasque expiare. Non obstantibus contrariis 
quibuscumque. Praesentibus in perpetuum valituris. Volumus 
autem ut praesentium Litterarum authenticum exemplar trans
mittatur ad Secretariam Congregationis Indulgentiis Sacrisque 
Reliquiis praepositae; utque pariter praesentium transumptis 
seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici 
subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate consti
tutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhibere
tur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscato
ris, die X X I X Martii MDCCCCIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

L. 68 S. ALOISIUS Card. MACCHI. 

Praesentium litterarum authenticum exemplar transmissum 
fuit ad hanc Secretariam S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 
praepositae. 

In quorum fidem etc. 
Datum ex eadem Secretaria, die 16 Aprilis 1904. 

L. S. los. M. Can. COSELLI, Substitutus. 

(I) Tenor autem huiusmodi supplicationis seu oblationis sequens est: 

Oblatio 

« Deus Pater meus, ad ostendendum meum erga te amorem, ad reparandum 

honorem tuum saucialum, ad obtinendam salutem animarum, firmiter statuo hac 

die neque vinum, neque siceram, nec ullum potum inebriantem sumere. 

« Hanc tibi mortificationem offero in unione sacrificii Filii tui Iesu Christi, qui 

quotidie sese ad gloriam tuam immolat in altari. Amen ». 
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Sodalitates iuvenum Italiae hortantur adhaerere Societati Iuventutis Catholicae 
Italicae.